
 
2022 年 9 月吉日 

お取引先各位 

ヨコタ工業株式会社 

営業本部   

 

価格改定に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて、既に報道機関でのお知らせにもありますように、原材料の高騰や諸経費の値上げが相

次いでおりますが、弊社におきましても、価格改定を実施させていただくこととなりました。 

 

創業以来、コスト削減に努めて参りましたが 現行価格でのご提供が困難となり止む無く

此度の値上げに踏み切る判断をいたしました。 

 

大変申し訳ございませんが、宜しくご了承のほど、お願い申し上げます。 

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げると

ともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                     敬具 

 

記 

 

 

1. 対象商品 全商品/全部品 （大型インパクト YPK-80 除く） 

 

2. 改定時期 2023 年 4 月 1 日ご注文分より 

 

3. 改定内容 一律 20％値上げ 

 

 

以上 


